
Lampiran: Laporan Penerimaan Calon Advokat Magang  

 

[Kepala Surat Kantor Advokat Penerima Magang]  

 

[Tempat & tanggal diterbitkan]  

 

Kepada  

Dewan Pimpinan Nasional  

Perhimpunan Advokat Indonesia  

Grand Slipi Tower, 11th Floor, 

Jl. S. Parman Kav. 22-24 

Jakarta Barat 11480 

 

 

LAPORAN PENERIMAAN CALON ADVOKAT MAGANG  

 

Bersama ini kami sampaikan bahwa kami menerima Calon Advokat berikut ini guna melakukan 

magang di kantor kami:  

 

NO.  NAMA CALON ADVOKAT  NAMA 

ADVOKAT 

PENDAMPING  

TANGGAL 

MULAI MAGANG  

KETERANGAN  

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

 

Demikian Laporan Penerimaan Calon Advokat Magang ini kami sampaikan.  

 

 

Hormat kami,  

 

 

 

 

______________________________  

Nama: [Nama Pimpinan Kantor Advokat]  

NIA: _______________________ 


